РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ОЛЮТОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«село ХАИЛИНО»
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14.07.2023 г.                                                                                                            № 27
«О создании сельского штаба по
контролю  за  подготовкой и приема
объектов к отопительному сезону
2023 – 2024 гг».

        В связи с началом работ по подготовке к отопительному периоду 2023 – 2024 гг. объектов коммунального и социально – культурного назначения
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   С 01 июля 2023 года начать подготовку к отопительному периоду 2023 – 2024 гг. жилищного фонда, объектов коммунального и социально – культурного назначения, согласно утвержденного плана.

2.  Утвердить состав сельского штаба по подготовке и прохождению отопительного периода 2023 – 2024 гг.:
*   Начальник штаба            -  Марпа Л.А.                – Глава МО СП «село Хаилино»
*   Заместитель нач.штаба   - Гугульнин А.А.           – депутат Совета депутатов МО СП
                                                                                               «село Хаилино».
*Секретарь штаба                 - Эчган Л.Ш.             - специалист администрации МО СП
                                                                                                «село  Хаилино».
*Члены штаба:
      - Кокандя А.А..           – и.о.начальник энергоузла с.Хаилино  ОАО «Корякэнерго».
      - Иванова Е.Н.            – Директор МКОУ «Хаилинская средняя школа».
      - Укипа А.К.               – Заведующая ОВОП с.Хаилино.
      - Уварова А.А.           – Заведующая филиалом № 2 «Хаилинской ДШИ»
      - Емельянова Я.В.      – Заведующая филиалом СДК с.Хаилино.
      - Полежаева Т.В.        – Заведующая отделением почтовой связи с.Хаилино
      - Алешин С.С.            – Начальник пожарного поста и МЧС с.Хаилино
      - Гаврилов В.В.          -  Мастер производственного участка 2 группы  по теплоснабжению
                                              АО «Корякэнерго» энергоузла с.Хаилино
                                             .
3.   Заседание штаба проводить один раз в две недели с 10.07.2023 г. по понедельникам в 15.00   час. в кабинете Главы МО  СП «село Хаилино».

4.  Всем руководителям  составить план подготовки объектов к работе к отопительному периоду 2023 – 2022 гг. и представить  главе в Администрацию МО  СП «село Хаилино».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «село Хаилино»                                                           Л.А.Марпа
[bookmark: _GoBack]